БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
Ханты-Мансийского автономного округа–Югры

«Сургутский государственный университет»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«_____»  _________    20      г.                                       № _______

Сургут

Об изменениях в учебном расписании

 В связи с организацией и проведением выборов 09 сентября 2018 г

 ОБЯЗЫВАЮ:

1. Отменить учебные занятия очной и очно-заочной формы обучения в
Гуманитарном корпусе СурГУ (ул. Энергетиков, 8) 08.09.2018 (суббота) с 1-8
пары (с 08.00-21.30).

2. Учебной части института гуманитарного образования и спорта, института
государства и права довести до сведения студентов и преподавателей об
изменениях в расписании.

3. Директоров институтов произвести переносы учебных занятий у групп,
учебные занятия которых отменены в связи с проведением мероприятия.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на директоров институтов.

Проректор по УМР                                                                                   Е.В. Коновалова

Исп.: Монастырецкая О.А.
К.т.: (2714)

Лист согласования

Визы согласования:

Должность Согласовано                                     Примечание

  Административный отдел

 ___________________                            ____________________
подпись
___________________
расшифровка  подписи

Учебно-методическое
управление

___________________                             ____________________
подпись
___________________
расшифровка  подписи

Распределить:
УМУ– 1 экз.
ИГОиС – 1 экз.
ИГиП – 1 экз.